Cavo audio Jack 3,5 mm maschio - maschio
Codice Articolo: ECAJACK50MMK
Cavo audio stereo con Jack 3,5 mm maschio - maschio, colore nero, lungo 5 m
Questo cavo audio stereo è provvisto di due connettori Jack 3,5 mm maschio che permettono di collegare il tuo smartphone e il
tuo PC a un amplificatore oppure ad un impianto HI-FI, ma anche alla radio della tua automobile, se provvista di entrata Jack 3,5
mm.
La protezione anti-piega sui connettori e l’impugnatura soft touch di cui è dotato, rendono questo cavo audio Ekon ideale per
l’utilizzo di tutti i giorni e per installare impianti audio professionali.
Caratteristiche:
2 connettori Jack 3,5 mm maschio
Lunghezza: 5 m
Protezione anti-piega
Impugnatura soft touch
Eccellente qualità audio
Cavo audio Jack 3,5 mm maschio - maschio
Codice Articolo: ECAJACK50MMK
Dati tecnici
Lunghezza cavo: 5 m
EAN: 8018417218156
Codice Articolo: ECAJACK50MMK
Lunghezza: 5 METER
Peso: 36 g
Tipo cavo: Stereo
Connettori: 2 x jack 3,5 mm maschio
Connettore 1: Jack 3,5 mm Maschio
Connettore 2: Jack 3.5 mm Maschio
Rivestimento esterno: PVC
Dati logistici
Profondità Pack: 50 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 460 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 110 g
Larghezza Inner: 290 mm
Qtà Inner: 20
Profondità Master: 580 mm
Altezza Inner: 100 mm
Peso Inner: 2275 g
Larghezza Master: 430 mm
Qtà Master: 100
Altezza Master: 290 mm
Peso Master: 12065 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it